«РЫБНИЦКОЕ УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

П Р И К А З
. .У

От ЮЛ 1.2022 г. г. Рыбница № 1102/01-03
-  |i

«Об установлении на 2023 год тарифов на услуги, оказываемые
учреждениями образования, подведомственными МУ «Рыбницкое УНО»

В соответствии с Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской

Республики от 21 октября 2022 года № 381 «Об установлении на 2023 год предельных

уровней тарифов на услуги муниципальных учреждений, подведомственных

Государственной администрации Рыбницкого района и города Рыбницы»

приказываю:

1. Установить с 1 января 2023 года тарифы на услуги муниципальных учреждений

управления народного образования в размере:

№
п/п Наименование услуг Единица измерения Тариф

руб. ПМР

1. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Рыбницкий центр развития ребенка»

1. Студия песочной анимации «Волшебный песок» 1 ребенок /месяц 50,00

2. Баскетбольная секция «Веселый мяч» 1 ребенок /месяц 50,0

3. Кружок «Народные куклы Приднестровья» 1 ребенок /месяц 60,00

4. Кружок «Электроник» 1 ребенок /месяц 70,00

2. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Рыбницкий детский сад № 2 общеразвивающего вида»

5. Изучение английского языка «Всезнайка» 1 ребенок /месяц 90,00

6. Хореография - танцевальная студия «Звездный олимп» 1 ребенок /месяц 90,00

3. Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования
«Центр детского и юношеского творчества»

7. Входная плата на новогодние заказные утренники,
карнавалы для учащихся школ города и района

>

1 билет 10,00

8. Проведение экскурсий 1 человек/час 8,00

4. Муниципальное образовательное учреждение
«Рыбиицкий межшкольный учебно - профориентационный центр»

9. Курсовая подготовка по профессии
«Водитель категории «В»

(курс обучения -  3,5 месяца)
(без стоимости топлива)

1 учащийся

f,Л

1 900,00

10. Курсовая подготовка «Переподготовка водителей
транспортных средств с категории «С» на категорию «В»
(курс обучения - 1 месяц)

1 учащийся 713,10

11. Курсовая подготовка «Переподготовка водителей
транспортных средств категории «В»
(курс обучения - 1 месяц)

1 учащийся 510,00

12. Дополнительные занятия по обучению управлению
автомобилем

1 занятие 20,00

13. Курсовая подготовка по профессии «Парикмахер»
(курс обучения - 3 месяца)

1 учащийся 1 200,00

14. Курсовая подготовка по профессии «Электромонтер по
ремонту и обслуживанию электрооборудования 3-го
разряда»
(курс обучения - 6 месяцев) *

1 учащийся 1 900,00

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на руководителей

образовательных учреждений, подведомственных МУ «Рыбницкое УНО».

3. Настоящий

31 декабря //

Начальник мун
учреждения «Ры

в силу с 1 января 2023 года и действует по

ельно.

о * / /

■ <y0 f JU

О. П. Попченко

Зам. главы госадминистрации

по экономическим вопросам

Зам. главы госадминистрации

по социальным вопросам

В.В. Кравченко

Ю.П. Молдовский